СОВЕТ депутатов советского района
второго созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru

                    Р Е Ш Е Н И Е

25.05.2021г.

                       № 19/4
Об утверждении членов Общественной палаты

Советского района

В соответствии с решением Совета депутатов Советского района "Об утверждении Положения «Об Общественной палате Советского района" от 28.04.2020г. №7/2, по результатам рассмотрения представлений на кандидатов в члены Общественной палаты от депутатского корпуса

Совет депутатов Советского района второго созыва

Решает:

1. Утвердить членов Общественной палаты Советского района:

Кущ Олег Вячеславович, Федейкина Ольга Витальевна, Просвирина Зоя Ивановна, Сериков Сергей Геннадьевич, Зилюков Владимир Владимирович.

2. Предложить членам Общественной палаты Советского района приступить к дальнейшему формированию Общественной палаты, согласно Положению об общественной палате Советского района, утвержденному решением Совета депутатов №7/2 от 28.04.2020г.

3. Начальнику организационного отдела Совета депутатов Советского района (А. А. Дьячков),  разместить решение Совета депутатов Советского района «Об утверждении членов Общественной палаты Советского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах администрации Советского района города Челябинска (www.sovadm74.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель  Совета депутатов

Советского района                                                                                   С.В. Найденов
25.05.2021 №19/4

  SR2s19r04